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قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

آگهي تجدید مزایده عمومی        

مساحت نوع و کاربریمشخصات ملکآدرس ملکردیف
مترمربع

قیمت پایه 
شرایط پرداختکارشناسی کل ریال

شهر محمدیه ضلع جنوبی منطقه 5 تعاونی-  1
ادارات کارمندان

پروژه ساختمانی نیمه کاره )وضعیت 
موجود( سند بصورت قرارداد واگذاری

مسکونی بلند 
3060مترمربعمرتبه

 165/000/000/000
ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 2
خاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

178/200/000/000 396مترمربعزمین تجاری B 14 سند بصورت قرارداد واگذاری
ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 3
خاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

133/650/000/000 405 متر مربعزمین تجاری B 24 سند بصورت قرارداد واگذاری
ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 4
خاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

133/650/000/000 396 متر مربعزمین تجاری B 3 سند بصورت قرارداد واگذاری
ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط ماهیانه

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/05/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/12

روابط عمومی شهرداری محمدیه

توزیع مناسب سود و نوید افق های درخشان برای شرکت پالایش نفت اصفهان
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان 
با حضور 62.63 درصد ســهامداران به دلیل شــرایط 
کرونایی و رعایت دستورالعمل های بهداشتی به صورت 
حضوری و مجازی برگزار شد و علاوه بر تصویب صورت 
مالی سال 1399، تقســیم سود خالص 1200  ریالی این 

شرکت به ازای هر سهم تصویب گردید.

در این مجمع همچنین موافقت شد این شرکت سال جاري  
۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به کارگروه مقابله با خشکســالی 
استان برای اجرای طرح های آبرسانی و همچنین 3۰۰ میلیارد 
ریال در راستای مسئولیت های اجتماعی خود تخصیص دهد.  
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع با بیان 
این که بنزین، گازوئیل و نفــت کوره 3 فرآورده مهم نفتی 
این شرکت است گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان برای 
افزایــش کیفیت این فرآورده ها طــرح های بهبود فرآیند 
تولیــد را اجرایی کرده به طوری كه  از ســال ۱39۵  با راه 
اندازی واحد بنزین ســازی، تمامی ۱۲ میلیون لیتر بنزین 
تولیدی روزانه این شــرکت مطابق با استاندارد یورو ۴ و ۵ 
شده و در حال حاضر تمام بنزین تولیدی پالایشگاه اصفهان 

یورو ۵ است.
وی با بیان این که این شرکت روزانه حدود ۲۱ میلیون 

لیتر گازوئیــل تولید می کند گفــت: حدود ۴ 
میلیون لیتر آن مطابق با استاندارد یورو ۴ 

بوده که تحویل شــرکت های اتوبوسرانی 
اصفهان می شود و بقیه گازوئیل معمولی 
بوده که میزان گوگرد آن بین ۰/۷ تا ۰/۸  

درصد است.
مدیر عامل شــرکت پالایش نفت اصفهان 

با اشــاره به این که پروژه تصفیه گازوئیل با 
ظرفیــت ۱۰۰ هزار بشــکه در روز  در حال  اجرا 

است، پیشــرفت كنوني  این طرح را 9۲/۵۱ درصد اعلام 
كرد و افزود: با اتمام این طرح  كه اوایل ســال آینده میسر 
خواهد شد، میزان گوگرد گازوئیل پالایشگاه اصفهان به کمتر 

از PPM ۵۰ می رسد. ابراهیمی ادامه داد: این شرکت برای 
کاهش ترکیبات گوگردی محصولات سنگین نیز طرح گوگرد 
زدایی از ته مانده برج های تقطیر موســوم به »RHU« را 
اجرایی کــرده که با راه اندازی آن تا ۵ ســال آینده، 
کیفیت تمامــی فرآورده های نفتی پالایشــگاه 
اصفهان به اســتاندارد یــورو ۴ و ۵ ارتقاء 
پیدا خواهد کرد. وی با بیان این که ساخت 
واحد گوگردزدایی ته مانده برج های تقطیر 
پالایشگاه اصفهان در سال ۱3۸6 در قالب 
طرح جامع به یک شــرکت کره ای واگذار 
شده بود گفت: طرح مزبور از سال ۱3۸۸ به 
علت عدم تأمین منابع مالی از سوی آن شرکت 
متوقف شد، ولی به دلیل ضرورت و الزامات زیست 
محیطی دوباره به صورت یک بسته جداگانه فعال گردید و 
یک شــرکت داخلی به عنوان یک شرکت توانمند جایگزین 
آن شــرکت کره ای شده است. مدیر عامل شرکت پالایش 

نفت اصفهان با اشاره به این که بر اساس الزامات قانونی و 
زیست محیطی کشور، وزارت نفت مکلف شده طرح های بهینه 
سازی در پالایشگاه های کشور و از جمله پالایشگاه اصفهان 

را برای ارتقاء کمی و کیفی فرآورده های نفتی اجرا کند 
افزود: طرح »RHU« بر اســاس مصوبه هیات 

وزیران در سال ۱3۸۸ جزء طرح های اولویت 
دار  کشــور قرار گرفته و به دلیل اهمیت 
آن توقف و یا منتفی شدن اجرای طرح منوط 
به تأیید ریاست جمهوری است. ابراهیمی با 
بیان این که بر اساس مصوبه سال ۱39۲ 

هیئــت دولت، وزارتخانه های نفت و نیرو از 
سال ۱39۴ مکلف به تأمین سوخت گاز نیروگاه 

های کشــور به جای نفت کوره بــا اولویت نیروگاه ها 
شدند، گفت: با اجرایی شدن کامل مصوبه مزبور، بازار داخلی 
مصرف ته مانده برج های تقطیر حذف می شود و با توجه به 
این که نمی توان ته مانده برج های تقطیر را نیز صادر کرد 

این شرکت با مازاد تولید و انبارش ته مانده برج های تقطیر 
به میزان حداقل ۱۲ میلیون لیتر در روز روبه رو می شود که 
مشکلات عدیده ای به دنبال خواهد داشت؛ بنابراین کاهش 

تولید ته مانده برج های تقطیر ضروری است. 
او در ادامه با اشــاره به این که پالایشگاه اصفهان برای 
کاهش مصرف آب خام و جایگزین کردن پســاب تصفیه 
شده در واحدهای عملیاتی خود  اقدام به ساخت و بهره 
برداری تصفیه خانه پساب شــهري با ظرفیت ۷۰۰ متر 
مکعب در ساعت کرده است، افزود: این شرکت تاکنون 
طرح های مختلفی برای مصرف بهینه آب اجرا کرده و به 
همین دلیل به رغم راه اندازی واحدهایی همچون بنزین 
ســازی و تقطیر و...   میزان مصرف آب آن از سال 96 

تغییری نکرده است.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان همچنین گفت: این 
شرکت  سال گذشــته از لحاظ دریافت نفت خام و میعانات 
گازی در بین شرکت های پالایشی کشور در جایگاه دوم و از 
منظر تولید نفت گاز، گاز مایع بنزین و نفت سفید به ترتیب 

در مقام اول تا چهارم قرار داشته است. 
همچنین معاون اقتصــادی و بازرگانی و عضو هیئت  مدیره 
شرکت پالایش نفت اصفهان با تأکید بر اینکه حیات پالایشگاه 
وابسته به آب است، گفت: این شرکت تاکنون برای 
تأمین آب مورد نیاز خود طرح های مختلفی اجرا 
کرده و البتــه  در اجرای طرح انتقال آب از 
خلیج فارس مشارکت جدی خواهد داشت 
تا در آینده برای تأمین آب با مشکل روبه 

رو نشود.
مهدی صرامی فروشــانی نیز  با اشاره به 
این که در حــال حاضر بیش از ۴۲ درصد 
سهام شرکت پتروشیمی اصفهان به شرکت 
پالایش نفت اصفهان تعلق دارد، افزود: پتروشیمی 
ظرفیت بسیار بالایی دارد که با هم افزایی بین دو شرکت می 
توان آن را همچون قبل به اوج رساند و مثل گذشته بهترین 

شرکت بورسی کشور  باشد.

 نوبت اول

شهرداری محمدیه به استناد مجوزهای شماره 1400/38/م/ش  مورخ 1400/1/29 ، 1400/58/م/ش مورخ 
1400/1/26 و 1400/39/م/ش مورخ 1400/2/6 شورای محترم اسلامی شهر محمدیه در نظر دارد به ترتیب 
تعداد یک پروژه ساختمانی نیمه کاره ) وضعیت موجود( و سه قطعه زمین با کاربری تجاری با مشخصات ذیل واقع 
در شهر محمدیه و ناحیه شهری مهرگان را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان میتوانند از درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 2000005118000003 بشرح ذیل اقدام نمایند.
1- کلیه مراحل برگزاری تجدید  مزایده ازدریافت اسناد تجدید  مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  گر و بازگشایی 
پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به ادرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده  گر درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مزایده  محقق سازند.
2- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است .

3- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده  می باشد.
4- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.

5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد ) سامانه ستاد( تجدید مزایده مندرج میباشد.
6- شرکت کنندگان میباست 5 درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت 

نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره3100002331001  نزد بانک ملی شعبه محمدیه ارایه نمایند.
7- تاریخ انتشار تجدید مزایده  در سامانه تاریخ 1400/5/12 میباشد.

8- مهلت زمانی دریافت اسناد  تجدید مزایده  از سایت ، تاساعت 16 روزشنبه 1400/5/16 می باشد.
9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1400/5/30 می باشد.

10- زمان بازگشایی پاکات ساعت11 صبح روز یک شنبه  مورخ 1400/5/31 می باشد .
11- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذارجهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده 

و ارایه پاکت های 
الف- آدرس:استان قزوین – شهر محمدیه – بلوار امام حسین )ع(-  شهرداری محمدیه

 و تلفن 32562700- 028 
نام  ثبت  دفتر  و  سامانه 021-41934  در  عضویت  مراحل  انجام  ستاد جهت  سامانه  تماس  اطلاعات  ب- 

88969737 و 85193768- 021 

در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح شد؛

 
صنعت و تجارت

 انحصار تولید روغن موتور
 در اختیار چند تولیدکننده

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید انحصار 
تولید روغن موتور و رقابت محدود بین چند تولیدکننده، 
این ذهنیت را ایجــاد کرده که رونــد گرانی و تحمیل 
قیمت های جدیــد به مردم، به گونه ای مدیریت شــده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، حجت اله فیروزی با 
انتقاد از گرانی روغن موتور، گفت: افزایش قیمت ها در 
روزهای پایانی دولت به اعتماد عمومی لطمه می زند و 
دولتِ جدید در شرف تشکیل را با چالش جدی مواجه 
می کند.نماینده مردم فســا در مجلس شورای اسلامی 
افزود: متاســفانه در هفته ها و روزهــای اخیر افزایش 
افسارگسیخته قیمت ســیمان، میلگرد و برخی دیگر از 
محصولات فولادی و همچنین مجوز افزایش قیمت نان 
و روغن موتور این ذهنیــت را ایجاد کرده که دولت در 
روزهای پایانی وظایف و مسئولیت ها را رها کرده  این 
افزایش قیمت ها در کنار برخی مشکلات دیگر از جمله 
قطعی های کلافه کننده برق و مشکلات حوزه آب مردم 
را با سختی فراوان مواجه کرده اســت.وی اضافه کرد: 
این رویه با هر هدفی که صورت گرفته باشد، جامعه ی 
خسته از آسیب های اقتصادی و شرایط سخت کرونا را 
عصبانی می کند و دولت آینــده را که در روزهای آینده 
تشــکیل می شــود، با چالش جدی مواجه می کند.این 
نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیــان اینکه افزایش 
حدود 40درصدی قیمت روغن موتور که طی روزهای 
اخیر با مجوز سازمان حمایت از مصرف کننده صورت 
گرفته، ضربه مهلکی بر اقتصاد و معیشت جمعیت زیادی 
از فعالان عرصه حمل و نقل بخش خصوصی اســت، 
ادامه داد: در حالیکه عمده مــواد اولیه روغن موتور در 
داخل کشور موجود اســت و این محصول در آذر سال 
۹۹ هم افزایش قیمت داشت، رشد 45 درصدی بهای آن 
قابل دفاع نیست.فیروزی با بیان اینکه مردم در روزهای 
پایانی دولــت نمی دانند بــرای تظلم خواهی از اینگونه 
مشکلات به کجا پناه برند، تصریح کرد: محصور بودن 
این محصول نزد چند شرکت و رقابت محدود بین چند 
تولیدکننده، این ذهنیت را ایجاد کرده که روند گرانی و 
تحمیل قیمت های جدید به مردم، به گونه ای مدیریت 
شده است.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تاکید 
کرد: از مجموعه های نظارتی به  ویژه ســازمان بازرسی 
کل کشور درخواست ورود به این موضوعات و تشکیل 
پرونده قضایی برای برخورد با عوامل ایجاد کننده فضای 

بی اعتمادی فعلی را داریم.

گروه شهرســازی- اعظم زندیه -   وسایل نقلیه سنگین 
دیزلي در مصرف سوخت هاي فسیلي نقش بسزایي دارند. 
با بررسي متوسط سن این دسته از ناوگان در مي یابیم که 
از خودروهاي سنگین بیش از عمر مفید آنان بهره برداري مي شود. 
بنابراین، مصرف سالانه نفت گاز در این بخش روندي صعودي دارد 
و در طي سالیان اخیر، بودجه فزاینده اي را براي واردات این فراورده 
تخصیص داده است. بر این اســاس کاهش مصرف سوخت مورد 
توجه دولت قرار گرفته و یکــي از روش هایي که دولت مي تواند 
براي تحقق اهداف خود از آن استفاده کند، جایگزیني خودروهاي 

فرسوده دیزلي است.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرســودگی ناوگان حمل و نقل عمومی 
درون و برون شــهری مساله ای است که مســئولان، کارشناسان و 
دســتگاه های مختلف طی ســال های اخیر به کرات به آن اشــاره 
کرده اند این در حالیســت که هیات دولت در سال ۹۶ مصوبه ای 
را حذف کرد که در ســال ۸۷ به تصویب رسیده بود و بر اساس آن 
اسقاط خودروهای فرســوده وظیفه تولیدکنندگان و واردکنندگان 
خودرو بود و طبق آن خودروسازان باید ۳0 درصد از تولیدشان را 
جایگزین خودروهای فرسوده می کردند. جالب اینجاست در همان 
سال یعنی سال ۹۶ قانون هوای  پاک به تصویب رسید و راه  حل هایی 
برای نوسازی و کاهش خودروهای فرسوده ارائه کرد که این قانون 
هم عموما مورد بی توجهی دستگاه هایی واقع شده که در این قانون 

تکالیفی برای آن ها تعیین شده است.
بر اســاس تبصره اصلاحی ماده 4 »آیین نامه فنی در زمینه کنترل و 
کاهش آلودگی ها« )موضوع ماده ۲ قانون هوای پاک( که در ســال 
۹۷ توسط هیئت وزیران تصویب شده است شماره گذاری هر سه 
دستگاه خودرو دیزلی نو با اســتاندارد آلایندگی یورو 5 منوط به 
اسقاط یک یا چند دستگاه خودرو دیزلی با مجموع ظرفیت گواهی 
اسقاط مشابه اســت اما به گفته کلانتری سالانه بیش از ۱.5 میلیون 
خودرو به »سیستم های شــهری« اضافه می شود بدون اینکه تعداد 
خودروها را کاهش دهیــم و در بهترین حالــت کمتر از 5 درصد 
خودروهایی که به چرخه تولید اضافه می شــوند از چرخه حذف 
می شوند. در این میان سرعت اضافه شدن خودروهای »نو« به ناوگان 
»حمل و نقل عمومی« با سرعت کندی  پیش  می رود که بی توجهی 
به اســقاط خودروهای دیزلی فرســوده به ازای شــماره گذاری 
خودروهای دیزلی جدید از جمله کامیون ها،  اتوبوس های حمل و 

نقل عمومی و مینی بوس ها نه تنها کمکی به نوسازی ناوگان حمل 
و نقل عمومی کشور نمی کند بلکه به افزایش تعداد ناوگان فرسوده 

می افزاید.
بازهم آلودگی هوا به گردن دیزلی ها افتاد

مدیرعامــل شــرکت کنتــرل کیفیــت هوای شــهر تهــران از 
موتورســیکلت های کاربراتوری و خودروهای دیزلی فرسوده به 
عنوان دو منبع مهم انتشــار آلاینده ها در هوای تهران یاد کرد و  به 

اقتصادســرآمد، گفت: ۲5 درصد خودروهای دیزلی فرسوده در 
معاینه فنی رد می شوند.

حسین شهید زاده با بیان اینکه بر اســاس مطالعات بانک جهانی، 
آلودگی هوا سالانه ۶/ ۲ میلیارد دلار ضرر به اقتصاد شهر تهران وارد 
می کند، افزود: علاوه بر بخش اقتصادی، مساله آلودگی با سلامت و 
جان مردم سروکار دارد و کاهش عمر در آنها و مرگ زودرس برای 

افرادی که در معرض این آلودگی هستند، ایجاد می کند.

عوامل وابسته مسئولان وارسته!!!)وارفته(
وی با اشــاره به این نکته که، مطالعاتی که دربــاره رابطه آلودگی هوا و 
سلامت انجام شده، نشــان می دهد که این دو مساله کاملا به هم وابسته 
هستند و هر کدام از آلاینده ها روی بخشی از بدن انسان تاثیر منفی دارد، 
ابراز داشت: بیشترین سهم آلودگی را تردد خودروها دارد که با مدیریت 
ترافیک می توان هم آلودگی و هم ترافیک را کنترل کرد و این امر نیاز به 

هماهنگی و همراهی همه دستگاه های مرتبط دارد.
فرافکنی شهردای در واپسین روزهای مدیریت شهری

مدیرعامل شــرکت کنترل کیفیت هــوای تهران با بیــان اینکه برخی 
از آلودگی ها از حیطه شــهرداری تهــران خارج اســت، توضیح داد: 
آلودگی هایی مانند آلودگی تولید شده توسط کارخانه هایی که از بیرون 
شهر وارد تهران می شود خارج از کنترل شــهرداری است. معمولا باد 
بالادست تهران از سمت غرب می وزد و در این سمت تعداد شهرک های 
صنعتی و کارخانه ها بسیار زیاد اســت و این باد آلودگی های صنعتی را 
وارد تهران می کند. چرا که این نوع آلودگی مرز جغرافیایی نمی شناسد 
و حتی از مرز کشورها و قاره ها نیز می تواند عبور کند. براساس آیین نامه 
قانون هوای  پاک که  پیش تر به آن اشاره شد، اسقاط خودروهای دیزلی 
تا حدی وابسته به شماره گذاری خودروها با استاندارد یورو 5 است. در 
ماده 4 قانون هوای پاک نیز مقرر شد که تولید انواع وسایل نقلیه موتوری 
و واردات آن ها مستلزم رعایت حدود مجاز انتشــار آلاینده ها - که از 
سوی سازمان حفاظت محیط زیســت اعلام می شود - باشد. این یعنی 
خودروســازان با توجه به اعلام ســازمان حفاظت محیط زیست باید 
تولیدات خود را مطابق با اســتانداردهای آلایندگــی یورو 5 می کردند 
اما متاســفانه به دلیل مانع تراشــی های خودروســازان اجرای این ماده 
از قانون هــوای پاک تا  پایان ســال ۹۹ به تعویق افتاد و تــا آن زمان نیز 
تعدادی از خودروها بر اساس مجوز ســازمان حفاظت محیط زیست 
و موافقت هیات دولت، برخلاف قانون هوای پاک با اســتاندارد یورو 

4 شماره گذاری شدند.
از طرفی دیگر نیز ابطال  آیین نامه مــاده ۸ قانون هوای  پاک که درباره از 
رده خارج کردن خودره های اسقاطی  پس از رسیدن به سن فرسودگی 
بود و تصویب آیین نامه  جدید و جایگزین که در آن ملاک اسقاط انواع 
خودروها »معاینه  فنی«  است، علاوه بر تشدید چالش آلودگی هوا افراد 
بیشــتری را در معرض تصادفات جاده ای قرار داده  است چراکه برخی 
کارشناســان معتقدند که معاینه فنی در ایران صوری است و معاینه فنی 
خودروهای سنگین به ویژه در زمینه تست ترمزها ایرادات اساسی دارد.

بررسی» اقتصادسرآمد« از فرافکنی شهردای در واپسین روزهای مدیریت شهری

 آلودگی  هوا معضل تاریخی پایتخت


